

Årsrapport

2020-01-01 – 2020-12-31

SJ DANMARK A/S
c/o Aktieselskabet Stakemann
Palægade 3, 3.
1261 København K
CVR-nr 33372477

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 26/7 2021

Lena Herrmann
Dirigent

CVR-nr. 33372477

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger..... 3

Påtegninger

Ledelsespåtegning..... 4

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning..... 5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning..... 7

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis..... 8

Resultatopgørelse..... 10

Balance..... 11

Noter..... 13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SJ DANMARK A/S
c/o Aktieselskabet Stakemann
Palægade 3, 3.
1261 København K
CVR-nr: 33372477
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S
DK Danmark
CVR-nr: 33963556
P-enhed: 1017192430

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

SJ DANMARK A/S har i 2020 ejet 4 billetautomater, dels 2 på Københavns Hoved Banegård og dels 2 i Københavns Lufthavn, som sælger SJ AB's togbilletter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 1.495 t.kr. Egenkapitalen andrager pr. 31. december 2020 2.790 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Resultatet skyldes hovedsageligt COVID-19 og konsekvenserne heraf.

Væsentlige fejl i tidligere år

Selskabets feriepengeforpligtelse har ikke været opgjort korrekt i 2019, hvorfor der er foretaget tilpasning af sammenligningstal mv.

Ændringen har medført en forøgelse af selskabets resultat før skat i 2019 på 339 t.kr., en skatteudgift på 75 t.kr. samt en forøgelse af egenkapitalen med 264 t.kr. i 2019.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Udbruddet og spredningen af COVID-19 som er fortsat efter balancedagen og frem til regnskabsaflæggelsen, forrykker ikke vurderingen af årsrapporten for 2020, da der ikke er forhold omfattet af begivenheden som vil få effekt på årsregnskabet.

Det er ikke på nuværende tidspunkt muligt at foretage et pålideligt skøn over den samlede effekt, som udbruddet og spredningen af COVID-19 vil få på virksomheden og dens resultat for 2021.

Der er ikke indtrådt eller konstateret øvrige forhold fra balancedagen frem til regnskabsaflæggelsen, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse

(DKK)	Not	2020-01-01 2020-12-31	2019-01-01 2019-12-31
Nettoomsætning		1 647 673	4 325 326
Andre eksterne omkostninger		-1 012 066	-1 355 358
Bruttoresultat		635 607	2 969 968
Personaleomkostninger	2	-2 349 844	-2 150 416
Af- og nedskrivninger	3	-231 185	-231 184
Driftsresultat		-1 945 422	588 368
Andre finansielle omkostninger		-5 672	-4 955
Resultat for skat		-1 951 094	583 413
Skat af årets resultat		456 107	-150 404
Årets resultat		-1 494 987	433 009
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1 494 987	433 009
Resultatdisponering		-1 494 987	433 009

Balance (DKK)	Not	2020-12-31	2019-12-31
AKTIVER	Note		
Andre anlæg, driftsmaterial og inventar		197 366	428 551
Materielle anlægsaktiver		197 366	428 551
Anlægsaktiver		197 366	428 551
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2 445 053	4 185 435
Udskudt skat		456 110	0
Andre tillgodehavender		330 250	196 530
Tilgodehavende skat		20 000	6 000
Tilgodehavender		3 251 413	4 387 965
Omsætningsaktiver		3 251 413	4 387 965
Aktiver		3 448 779	4 816 516
PASSIVER	Note		
Virksomhedskapital		500 000	500 000
Overført overskud eller underskud		2 289 977	3 784 964
Egenkapital		2 789 977	4 284 964
Anden geld		222 129	74 043
Langfristede gældsforpligtelser		222 129	74 043
Leverandør af varer og tjenesteydelser		541	3 902
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	62 413
Skyldig skat		74 526	150 404
Anden geld		361 606	240 790
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		436 673	457 509
Gældsforpligtelser		658 802	531 552
Passiver		3 448 779	4 816 516
Begivenheder efter balancedagen		1	
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		4	

Egenkapitaloppgørelse for 2020

	Overført		I alt
	Virksomheds- skapital	overskud eller underskud	
	kr.	kr.	kr.
Egen kapital primo	500 000	3 520 745	4 020 745
Rettelse og vesentlige fejl	0	264 219	264 219
Korrigeret egenkapital primo	500 000	3 784 964	4 284 964
Årets resultat	0	-1 494 987	-1 494 987
Egenkapital ultimo	500 000	2 289 977	2 789 977

Noter

Note 1. Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredningen af COVID-19 som er fortsat efter balancedagen og frem til regnskabsaflæggelsen, forrykker ikke vurderingen af årsrapporten for 2020, da der ikke er forhold omfattet af begivenheden som vil få effekt på årsregnskabet.

Det er ikke på nuværende tidspunkt muligt at foretage et pålideligt skøn over den samlede effekt, som udbruddet og spredningen af COVID-19 vil få på virksomheden og dens resultat for 2021.

Der er ikke indtrådt eller konstateret øvrige forhold fra balancedagen frem til regnskabsaflæggelsen, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Not 2. Personalomkostninger

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Løn og gager	1 925 681	1 722 736
Pensionsbidrag	417 026	416 432
Andre omkostninger til social sikring	7 137	11 248
	2 349 844	2 150 416

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2
--	----------	----------

Not 3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	231 185	231 184
	231 185	231 184

Note 4. Ikke indregnede leje- og leasingforpligtelser

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem		
til udløb i alt	47 383	46 228
	47 383	46 228

Lejekontrakt omfatter kontor på Struergade 16, 2630 Tåstrup. Lejemålet trådte i kraft den 1 august 2017 med en årlig pris på kr 176 t.kr og med et depositum på 59 t.kr.

Husleje beregnes årligt med et nettoprisindeks på mindst 2,5%